R::V

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO DOALIANÇA PREV.

Aos Terceiros dias do mês de Agosto de 2022, às 10:00 deu-se início a
reunião do Conselho Deliberativo do Aliança Prev, em formato presencial, na
sede do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores da Aliança,
localizado na Rua Antônio José da Costa, s/n, Centro, Aliança-PE. A reunião
contou com a presença dos conselheiros: Maria Edna Urbano Lopes
(presidente), Roberval José Lopes da Silva, Elizangela Urbano Lopes, Maria
José Batista Feliciano Santos, Uliam Marinho da Silva Ramos, Isabela
Vasconcelos Santos e a Presidente Executiva do Aliança Prev Clécia Ribeiro
Dias Bezerra, contou também com a presença da Secretária de
Administração do Município Marielly Lopes, o Controlador municipal Alberico
Albuquerque e os integrantes da empresa de consultoria IC. Coutinho (Pró
Gestão). A presidente do Aliança Prev deu boas vindas e declarou aberta a
reunião agradecendo a presença e a disponibilidade de todos os
conselheiros presentes e deu seguimento a reunião, apresentando as

~/ informações relativa à gestão, referente ao mês de Julho do ano de 2022.
~'\ Começando pelo valor da folhas de Julho/2022 que fechou em R$

2.105.498,26 (dois milhões, cento e cinco mil, quatrocentos e noventa e oito
reais e vinte e seis centavos) apresentando também todas as receitas e
despesas (relatórios de empenhos e extratos bancários) do mês de
Julho/2022. A Presidente Executiva passou a palavra para IIka Coutinho,
representante da IC Coutinho, onde a mesma explanou como funciona o

[\ PRÓ-GESTÃO e tirou todas as dúvidas que surgiram durante a explanação.
~t~~ Após a explanação a Presidente Executiva apresentou o relatório de

benefícios de Julho/2022, sendo Aposentados: Celsa Andrade da Silva
Barbosa - Recepcionista (Câmara). Etelmina Maria da Costa Uma - Auxiliar
de Secretaria. E José Ferreira de Araújo Filho - Mecânico. Pensionistas:
Josefa Antonia da Silva (Titular) Levi Peres da Silva (Ex servidor da ativa) -
Vigia. Joana Gomes da Silva e Robson Henrique Barbosa Junior - (Titulares)
ileyde Francisca da Silva (Ex servidora da ativa) Auxiliar de Secretaria. Ao
I da apresenta do relatório de benefícios, a Sra. Presidente Executiva

.//,?Rua Antônio José da Costa. s/n. Centro. CEP: 55.890-000. Aliança - PEI. CNPJ: 10.143.570/0001-94

passou a palavra para a Presidente do Conselho Deliberativo, onde a mesma
facultou a palavra, não fazendo uso da mesma, declarou encerrada a
presente reunião.

Rua Antônio José da Costa. s/no Centro. CEP: 55.890.-000.Aliança - PE
CNPJ: 10.143.570/0001-94